1 KOLO

2 0 2 0
ACE 529 455 STO Lahvaci 553 539 JaR
Motycka Ales 175 Novak Josef Zeman Stanislav 192 185 Jansa Zdenek
Kopecky Vlastimil 178 152 Krulich Pavel Pekafova Hana 169 ROZi¢ka Lubomir
Rybka Jifi 149 Bobalikova Jana Mrkos Frantisek ROZi¢ka Radovan
Chudy Martin 176 Motyckova Ivana Konecny Pavel 185 ROZi¢kova Gabriela
Macat Radek 154 Vitek David Harasta Jifi 170 Appeltauer Jifi
Motyckova Dagmar X3 Kincova Eva 191 x4
0 2 0 0
Vichr z hor 485 503 Mix César Team 0 0 Nic
Horacek Pavel 159 167 Kamenikova Maria Hanus Pavel a
Jilek Jifi 200 177 Novékova Jana Kadarika Zdenék b
Caban Libor 159 Moravkova Drahomira Hordk Michal C
Nagy Michal Krasnad Romana Felgr Martin d
Chocenisky Jifi 126 Kamenik David Novotny Lubomir e
X5 X7 Novakova Ivana f
2 KOLO
0 0 2 0
Mix 0 0 Nic Vichr z hor 460 420 César Team
Kamenikova Maria a Horacek Pavel 145 163 Hanus Pavel
Novékova Jana b Jilek Jifi 164 133 Kadarika Zdenék
Moravkova Drahomira C Caban Libor Hordk Michal
Krasnad Romana d Nagy Michal Felgr Martin
Kamenik David e Chocenisky JiFi 151 Novotny Lubomir
X7 f X5 124 Novakova Ivana
0 2 0 2
STO 546 565 JaR ACE 483 523 Lahvaci
Novak Josef 175 Jansa Zdenek Motycka Ales 191 198 Zeman Stanislav
Krulich Pavel 185 ROZi¢ka Lubomir Kopecky Vlastimil 151 Pekafova Hana
Bobalikova Jana 186 183 RZi¢ka Radovan Rybka Jifi Mrkos Frantisek
Motyckova Ivana 207 RZi¢kova Gabriela Chudy Martin 141 Konecny Pavel
Vitek David 175 Appeltauer Jifi Macat Radek 149 Harasta Jifi
X3 x4 Motyckova Dagmar 176 Kincova Eva
3 KOLO
2 0 0 0
Vichr z hor 550 425 JaR MY 0 0 Nic
Horacek Pavel 164 Jansa Zdenek Motycka Ales a
Jilek Jifi 194 140 ROZi¢ka Lubomir Kopecky Vlastimil b
Caban Libor 144 RZi¢ka Radovan Rybka Jifi C
Nagy Michal 141 ROZi¢kova Gabriela Chudy Martin d
Chocenisky JiFi 192 Appeltauer Jifi Macat Radek e
X5 x4 Motyckova Dagmar f
0 2 0 2
César Team 437 543 Lahvaci STO 457 520 Mix
Hanus Pavel 167 Zeman Stanislav Novak Josef 197 Kamenikova Maria
Kadarika Zdenék 128 183 Pekarova Hana Krulich Pavel 160 164 Novékova Jana
Horak Michal Mrkos Frantisek Bobalikova Jana 163 Moravkova Drahomira
Felgr Martin 205 Konecny Pavel Motyckova Ivana 159 Krasna Romana
Novotny Lubomir Harasta Jifi Vitek David 134 Kamenik David
Novékova Ivana 142 155 Kincova Eva X3 X7
4 KOLO
2 0 0 2
Lahvaci 555 495 Mix César Team 384 518 STO
Zeman Stanislav Kamenikova Maria Hanus Pavel 106 Novak Josef
Pekarova Hana 170 164 Novékova Jana Kadarika Zdenék 136 201 Krulich Pavel
Mrkos Frantisek 181 Moravkova Drahomira Hordk Michal 163 Bobalikova Jana
Konecny Pavel 184 150 Krasna Romana Felgr Martin Motyckova Ivana
Harasta Jifi 201 Kamenik David Novotny Lubomir 154 Vitek David
Kincova Eva X7 Novékova Ivana 142 X3
2 0 0 0
ACE 581 461 Vichr z hor Nic 0 0 JaR
Motycka Ales 231 144 Horacek Pavel a Jansa Zdenek
Kopecky Vlastimil 164 149 Jilek Jifi b ROZi¢ka Lubomir
Rybka Jifi Caban Libor c RZi¢ka Radovan
Chudy Martin 186 Nagy Michal d RZi¢kova Gabriela
Macat Radek 168 Chocenisky JiFi e Appeltauer Jifi




Motyckova Dagmar | : | X5 f | : | x4
5 KOLO
0 2 0 2
César Team 433 524 ACE JaR 463 473 Mix
Hanus Pavel 120 159 Motycka Ales Jansa Zdenek 138 174 Kamenikova Maria
Kadarika Zdenék 189 154 Kopecky Vlastimil ROZi¢ka Lubomir 139 Novakova Jana
Horak Michal Rybka JiFi ROZi¢ka Radovan 186 139 Moravkova Drahomira
Felgr Martin 211 Chudy Martin R@Zickova Gabriela 160 Krasnd Romana
Novotny Lubomir Macat Radek Appeltauer Jifi Kamenik David
Novakova Ivana 124 Motyckova Dagmar x4 X7
0 0 2 0
Lahvaci 0 0 Nic Vichr z hor 492 449 STO
Zeman Stanislav a Horacek Pavel 172 Novak Josef
Pekarova Hana b Jilek Jifi 191 112 Krulich Pavel
Mrkos Frantisek C Caban Libor 176 Bobalikova Jana
Konecny Pavel d Nagy Michal Motyckova Ivana
Harasta Jifi e Chocenisky JiFi 129 161 Vitek David
Kincova Eva f X5 X3
6 KOLO
2 0 0 0
STO 490 482 Lahvaci Nic 0 0 Vichr z hor
Novak Josef 175 Zeman Stanislav a Horacek Pavel
Krulich Pavel 141 143 Pekarova Hana b Jilek Jifi
Bobalikova Jana 190 Mrkos Frantisek C Caban Libor
Motyckova Ivana 164 Konecny Pavel d Nagy Michal
Vitek David 159 Harasta Jifi e Chocenisky JiFi
X3 Kincova Eva f X5
0 2 2 0
JaR 458 576 ACE Mix 415 371 César Team
Jansa Zdenek 179 Motycka Ales Kamenikova Maria 163 111 Hanus Pavel
ROZi¢ka Lubomir 135 186 Kopecky Vlastimil Novakova Jana 128 131 Kadarika Zdenék
RZi¢ka Radovan 171 Rybka Jifi Moravkova Drahomira 124 Horak Michal
R@Zickova Gabriela 152 211 Chudy Martin Krasnad Romana Felgr Martin
Appeltauer Jifi Macat Radek Kamenik David Novotny Lubomir
x4 Motyckova Dagmar X7 129 Novakova Ivana
7 KOLO
2 0 0 2
JaR 513 444 César Team Mix 480 580 ACE
Jansa Zdenek 170 142 Hanus Pavel Kamenikova Maria 176 200 Motycka Ales
ROZi¢ka Lubomir 164 Kadarika Zdenék Novakova Jana 151 183 Kopecky Vlastimil
RZi¢ka Radovan 176 Horak Michal Moravkova Drahomira Rybka Jifi
R@Zickova Gabriela 167 Felgr Martin Krasnd Romana 153 197 Chudy Martin
Appeltauer Jifi Novotny Lubomir Kamenik David Macat Radek
x4 138 Novakova Ivana X7 Motyckova Dagmar
0 0 2 0
Nic 0 0 STO Lahvaci 557 451 Vichr z hor
a Novak Josef Zeman Stanislav 144 Horacek Pavel
b Krulich Pavel Pekarova Hana 182 Jilek Jifi
c Bobalikova Jana Mrkos Frantisek Caban Libor
d Motyckova Ivana Konecny Pavel 177 Nagy Michal
e Vitek David Harasta Jifi 195 125 Chocenisky Jifi
f X3 Kincova Eva 185 X5




Starobrno bowlingova liga druzstev -
skupina D - Usti nad Orlici
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Prijmeni a jméno
Motycka Ales

Zeman Stanislav

Chudy Martin

Koneény Pavel

Jilek Jifi

Harasta Jiri

Kincova Eva

Kamenikova Maria

Ruzicka Radovan

Bobalikova Jana

Ruzickova Gabriela

Kopecky Vlastimil

Jansa Zdenek

Pekarova Hana

Krulich Pavel

Novakova Jana

Vitek David

Krasna Romana

Horacek Pavel

Moravkova Drahomirgd

Chocensky Jifi

Kadanka Zdenék

Ruzicka Lubomir

Hanus Pavel

Novakova lvana




Starobrno liga druzstev - Jednotlivci pliméry
Pfijmeni a jméno CP

Harasta Jifi 178,75
Kincova Eva 176,75

Motycka Ales 189,17

Caban Libor
Mrkos FrantiSek
Zeman Stanislav 188,33
Kopecky Vlastimil 169,33
Jansa Zdenek 167,00
Konecny Pavel 182,50
Rybka Jifi
Bobalikova Jana 171,17
Chudy Martin 187,00
Jilek Jifi 180,00
Kamenikova Maria 175,40
Ruzickova Gabriela 170,40
Horak Michal
Moravkova Drahomira 150,75
Pekarova Hana 165,33
Kamenik David
Ruzicka Lubomir 145,75
Ruzicka Radovan 172,00
Novak Josef
Chocensky Jifi 148,50
Krulich Pavel 158,50
Novakova Jana 156,80
Vitek David 156,17
Horacek Pavel 154,67
Felgr Martin
Krasna Romana 155,50
Kadanka Zdenék 146,83
Novakova lvana 133,17
Novotny Lubomir
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Motycka Ales
Zeman Stanislav
Chudy Martin
Koneény Pavel
Jilek Jifi

Harasta Jiri
Kincova Eva
Kamenikova Maria
Ruazicka Radovan
Bobalikova Jana
Razickova Gabriela
Kopecky Vlastimil
Jansa Zdenek
Pekarova Hana
Krulich Pavel
Novakova Jana
Vitek David
Krasna Romana
Horacek Pavel
Moravkova Drahomira
Chocensky Jifi
Kadanka Zdenék
Ruzicka Lubomir
Hanus Pavel
Novakova lvana

175
192
176

200
170
183
159

141
177
178
185

152
169
154

159
151
126

169

191
198
141

164
149
168

183
178
199
151
175
185
175
145

151
133

163
116

205
194

147
189
144
155
133

175
160
156
134
151
164

192
128
140
167
134

231

186
184
149
201

155

164

162
201
156
154
142
144
173
168
136

106
134

159

211

191

166
186
168

154
138

112

161
152
172
131
129
189
139
120
116

179
175
211
164

155
171
182
144
186

135
141
120
159

116

131
135
111
121

200

197
177
182
195
177
168
176

159
183
170
143

145
144

125
164

142
130



